
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за вработување на РСМ

I.1.2) Адреса: ул. Васил Ѓоргов бр.43

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Марија Петровска , адреса на е-пошта: javni.nabavki@av.gov.mk телефон/факс: 3111-850/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Февруари

Материјали за АОП

30125120-8

30125100-2

30125110-5

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Информатичка опрема (Купување на информатичка и
видео опрема)

30237100-0

32422000-7

31154000-0

30236000-2

30232110-8

30213100-6

48900000-7

Стоки Отворена
постапка Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e940f4b-9fa3-46b7-949a-ffa95f4d4cda/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28efe8b3-499e-45cb-bc8b-43e65322b4a9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fef0818f-9289-4484-9f66-d549fc5f06c3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e145a6f0-0aed-48ee-a6bd-4ab5645104c4/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

30213000-5

32420000-3

48820000-2

Купување на опрема за греење и климатизација
39715200-9

39717200-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Горива и масла (моторни возила) 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Средства за одржување на хигиена

19520000-7

39542000-3

33771000-5

18424000-7

39800000-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Течни горива (екстра лесно гориво за затоплување -
нафта) 09135100-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Други материјали за греење (пелети) 44115220-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Адаптивно одржување на софтверското решение за
севкупното работење, системската инфраструктура и
мрежната околина

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Промовирање и информирање на можностите за
вработување и зголемување на вработливоста преку ОП
2025 година – Од информација до кариера

79342200-5Услуги Отворена
постапка Јануари

Осигурителни услуги (Осигурување на недвижности и
права и Осигурување на моторни возила) 66510000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за огласување во дневни весници 79820000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поштенски услуги 64110000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за технички преглед и регистрација на службени
возила

71631200-2

71356100-9
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за печатење 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9daf8d8a-7254-4812-a8b6-27dbb1242465/14
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b37c6ae9-e762-495e-8619-282539b8def4/14
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за вршење на стручен надзор за реконструкција на
објекти

71520000-9

71000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за изработка на проектна документација 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Систематски прегледи на вработените (здравствени услуги)85100000-0Услуги Посебни
услуги Март

Дезинфекција и дератизација 90921000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Ресертификација на Систем за управување со квалитет
согласно со барањата на стандардот ISO 9001:2015 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Масовно праќање на кратки текстуални пораки (Телефон и
Телефакс) 64212100-6Услуги Набавки од

мала вредност Јуни
Набавка за
две години

Телекомуникациска услуга - услуга за мрежно поврзување
и пристап до Интернет линија (Телефони и Телефакс)

72400000-4

72410000-7
Услуги Отворена

постапка Јули Набавка за
две години

Обуки за возачи за Ц, ЦЕ и Д – категорија (ОП 2025)
80411000-8

80500000-9
Услуги Посебни

услуги Јули

Обука за основни вештини – странски јазици (ОП 2025) 80500000-9Услуги Посебни
услуги Јули

Обука за основни вештини – компјутери (ОП 2025) 80500000-9Услуги Посебни
услуги Јули

Напредни бизнис обуки – лиценцирани обуки со признаен
меѓународен сертификат (ОП 2025) 80500000-9Услуги Посебни

услуги Јули

Обуки за напредни ИТ вештини (ОП 2025) 80500000-9Услуги Посебни
услуги Јули

Фиксна телефонија (Телефон и Телефакс) 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август Набавка за
две години

Превентивно одржување на софтверското решение за
севкупното работење, системската инфраструктура и
мрежната околина (Одржување на софтвер)

50324100-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Услуги за одржување и поправка на ПП апарати 35110000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Поправки и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи
резервни делови и гуми) 50110000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Услуги за вршење на вештачења 71319000-7Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на деловни објекти –
Центар за вработување Валандово 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Февруари

Реконструкција на деловни објекти 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапка Февруари
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Датум на објава на верзија 10.07.2025 10:18
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